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Thank you for your email of 17 November 2022 requesting the following information: 

'Please can you provide information on the number armed forces personal who are serving currently in 
both the armed forces and the reserves who have the following medical conditions: 

• Autism
• ADHD
• Dyspraxia
• Dyslexia"

I am treating your correspondence as a request for information under the Freedom of Information Act 
2000 (FOIA). 

A search for the information has now been completed within the Ministry of Defence, and I can confirm 
that the information in scope of your request is held. 

As at 1 November 2022: 

1. 411 currently serving UK armed forces personnel had at least one Read code for Autism entered
into their electronic medical record.

2. 1,614 currently serving UK armed forces personnel had at least one Read code for ADHD
entered into their electronic medical record.

3. 635 currently serving UK armed forces personnel had at least one Read code for Dyslexia
entered into their electronic medical record.

4. 212 currently serving UK armed forces personnel had at least one Read code for Dyspraxia
entered into their electronic medical record.

Under section 16 of the Act (Advice and Assistance) you may find it useful to note: 

The figures provided in this response are for all UK armed forces trained and untrained, regular and 
reservist personnel in service as at 1 November 2022. This does not include entitled or non-entitled 
civilians. 

Please note that the majority of reservist personnel receive their primary medical care from the NHS. 
Any personnel who were only seen by the NHS regarding these conditions and have not informed the 
MOD were not included in the figures presented for the number of personnel with a Read code entered 
into their military medical record. 

Information was derived from the Defence Medical Information Capability Programme (DMICP). DMICP 
has a centralised data warehouse of Read coded information. It is the source of electronic, integrated 






